
Míla H. (Nikča7) ID 60366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky. Věcičky které nabízím používali moje dětičky.Posílám je doporučeně.Připočítávám si poštovné a to podle váhy
zboží.Rezervuji 7 dní,po domluvě možno i déle.V případě,že se mi neozvete,vracím zpět do prodeje nebo kontaktuji dalšího
zájemce.Ráda vše přeměřím a odpovím na případné dotazy.Odeslání zboží:Zboží vám odešlu do 5 pracovních dnů po připsání
ceny zboží vč.poštovného na můj účet.Při platbě prosím vždy uvedte jako VS vaše ID.Do poznámky pro jistotu ještě vaše
příjmení,aby nedošlo k záměně při posílání balíčku.Děkuji Míla Hettfleischová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

